
Jak co roku 25 listopada obchodzimy Święto Pluszowego Misia. Od bardzo dawna po
dzień dzisiejszy miś jest przytulanką i przyjacielem dzieci. 

W naszej grupie Święto Pluszowego Misia obchodzone było szczególnie. Tego dnia
każde dziecko przyszło do żłobka ze swoim milutkim przyjacielem, by wspólnie z
innymi celebrować te pełne radości chwile. Na dzieci i misie czekało wiele atrakcji.
Maluszki poznały krótką historię misia z wiersza "Naprawimy misia" C. Janczarskiego.
Wiersz opiera się na motywie naprawiania i troski o uszkodzoną zabawkę. Dzieci uczą
się, że nie trzeba wyrzucać zepsutych zabawek, ponieważ można je naprawić i cieszyć
się nimi dalej. Można też wiersz odczytywać jako symbol dbania o relacje, przyjaźń i
wsparcie w trudnych chwilach. Maluszki uczestniczyły także w zabawach ruchowych i
zręcznościowych. Bawiły się chustą animacyjną. Turlały kulkami do paszczy misia.
Przypinały spinacze do papierowej głowy misia, ćwicząc motorykę małą. Dzieci
urządziły misiom przyjęcie urodzinowe. Uczyły się, w jaki sposób prawidłowo ułożyć
naczynia i sztućce na stole. Każde dziecko miało okazję samo nakryć do stołu. Maluszki
posadziły misie przy stole i je nakarmiły. Nie obyło się bez gromkiego "Sto lat" dla
pluszowych solenizantów. Takie role uczą dzieci zasad społecznych, takich jak
grzeczność i szacunek dla innych. Maluszki wykonały również przepiękne prace
plastyczne z misiem w roli głównej. Dla pełnego rozwoju dziecka niezmiernie ważna
jest orientacja przestrzenna, która towarzyszy mu codziennie w otaczającej
rzeczywistości. Dlatego dzieci umieszczały misia według instrukcji opiekunki (na, pod,
za, przed krzesłem). Dużo emocji dostarczyły dzieciom misiowe ćwiczenia buzi i języka,
ćwiczenia oddechowe – dmuchanie przez usta i degustacja chrupek oblanych miodem.
Mamy nadzieję, że misiowy tydzień na długo pozostanie we wspomnieniach dzieci.
Ponad to dzieci uczestniczyły w zajęciach profilaktycznych - Zdrowe ząbki. Z panią
pielęgniarką myły ząbki. Jak w każdy wtorek gościmy panią od angielskiego, która uczy
nasze maluszki nowych słówek. 

Nadchodzące Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas. Właśnie po to, aby i w
naszym żłobku zagościła świąteczna atmosfera 3 grudnia zorganizowałyśmy w grupie „
Biedroneczek ” warsztaty z udziałem rodziców. Nasze warsztaty pod nazwą
"Zaczarowana Bombka" pokazały wiele pomysłowości i kreatywności ze strony
rodziców i dzieci. Wspólna twórczość w atmosferze zabawy, zaangażowanie, przeżyte
emocje, a co najważniejsze czas, który dzieci spędziły z rodzicami to bardzo cenne
doświadczenie dla obu stron. Serdecznie dziękujemy rodzicom za przybycie i wspólnie
spędzony czas. W minionym tygodniu dzieci uczestniczyły aktywnie w powstawaniu
świątecznych ciasteczek. Dekorowanie słodkich przysmaków to tradycja, która nie
tylko wprowadza dzieci w świąteczny nastrój, ale również rozwija ich kreatywność i
zdolności manualne. Ta radosna aktywność staje się niezapomnianym wydarzeniem
łączącym zabawę z nauką. Dzisiaj długo oczekiwany gość zawitał do naszej grupy.
Wywołał uśmiech na twarzach maluszków. Dzieci z ogromną radością przywitały



Mikołaja śpiewając mu piosenki. Na zakończenie Święty Mikołaj wszystkim przekazał
piękne prezenty, a w nich – dla każdego coś dobrego. Dziękujemy Święty Mikołaju. Do
zobaczenia za rok.
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